MINISTERIO DA EDUCACAO
SERVICO PUBLICO FEDERAL
FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPA
PRO-REITORIA DE ENSINO DE GRADUACAO — PROGRAD
DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS — DFCH
COORDENACAO DO CURSO DE HISTORIA

UNIFAP ANEXO I
CARTA DE APRESENTACAO DE ESTAGIARIO

Apresentamos, o (a) aluno (a) ,a._q g regularmente
matriculada na Fundacio Universidade Federal do Amapa — Campus Marco Zero do Equador,
curso Licenciatura em Historia, na forma PRESENCIAL. no _® ° semestre, para solicitar vaga

de estagio obrigatorio, com carga horéria total de 303 horas.
Caso o(a) referido(a) aluno(a) seja aprovado (a) por essa instituigdo, solicitamos a gentileza

de nos encaminhar a ficha de credenciamento, em anexo, devidamente preenchida, no prazo maximo

de 5 dias uteis a contar da data de sua expedi¢do para os tramites legais.

/me: -AP, =< de oa‘ﬁbw de 2021

Atenciosamente,

EDINALDO PINHEIRO NUNES FILHO
COORDENAD@R DE'SUR

Marpes S8V Tousr . /

- .

¥
MARCOS SILVA|ALBYQUERQUE
VIGE - COORD, OR D§ CURSO
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ANEXO II
CREDENCIAMENTO DO ESTAGIARIO

O(a) académico(a) abaixo designado esté credenciado pelo Funda¢ido Universidade Federal
do Amapa — Campus Marco Zero do Equador, curso Licenciatura em Historia, a solicitar nessa
Unidade de Ensino a devida autorizagéo para o periodo de estagio, declarando submeter-se a todas as

determinagdes legais.

Mmopof -AP, 24 de a;iﬁldee 2828 .

b \

Professor(a) Orientador (a) de Estagio do curso de Licenciatura em \'\.(A.\ébﬂo.a

IDENTIFICACAO DO(A) ACADEMICO(A)

NOME Abitie, Momuoho, Sod Caconcs de Meiondaa
CPF: 033.Y430.A42- 05  RG: _..63& e ORGAO EXPEDIDOR: Pglutz,
' DATA DE NASCIMENTO: 23] 12 {4484 ¢

'Enderego: PJO‘M%\, M Ronvos Bairro: M de /Y\%‘U’uj
Cidade Mocong N° 43 CEP: (0908 440 UF: AP
Telefone: qg QA144- b2 24 E-mail: MWM_Z_U_L_@W s |
Curso: Lievecgtine pane lfu/alfe’\w |
i..PerlodofAno : Grau: ‘
UNIDADE DE ENSINO - =

Nome da Institui¢do de Ensmo &w{a &.]M Pj\ﬁq Lvizimai Ahww) M w-e

Enderego: f\y Pufs Cora 4y Covvalhe n° zguq  Baimo: Sodo Ride
Cidade: LW CEP: 68Gp6-330 UF: AP  Telefone:

| CNPJ: |

|N0me do representante TMM,(nmu eo&&o ,AM%&}
'Lcafg_o- Dodie
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PRO-REITORIA DE ENSINO DE GRADUACAO — PROGRAD
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|

T\Io_me do supervisor (a): L/Ow['ﬁj Qlé’\\*&‘. v&b‘%ﬂl
Cargo: '\ ey ) é@@'\ d}) -&U&DQ ‘

‘Ramo de atividade da concedente: M)QM,@,J\@ \ALU?QIQA o QQ@\d 9 QQJQ)‘QWL%

Periodo do Estagio: / / a / / Carga Horaria Semanal:

Carga Horaria Total: _~ \

Autorizo o estagio solicitado pelo estudante acima designado e encaminho estas informagdes para

elaboracido do Termo de Compromisso de Estagio.

-AP, de de

ASSINATURA DO REPRESENTANTE LEGAL
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SERVICO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA TECNOLOGIA DO AMAPA — IFAP
DIRECAO GERAL DO CAMPUS MACAPA
DIREGAO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSAO
SECAO DE GERENCIAMENTO DE ESTAGIO E EGRESSOS - SEEG

ANEXO III

PLANO DE ATIVIDADES DO ESTAGL%RIO )
AMPARO LEGAL: LEI 11.788/2008 — ART 7° - PARAGRAFO UNICO

DADOS DO ESTAGIARIO
NOME: M»Cc;w. . “bnw,\nu ?mwp_jhlm MATRICULA: 2(03?@00‘4571:)@3\ DE
NASCIMENTO: 23192 | 1995 CURSO: LyCen ecung € limea, TURMA: |
2043.{ TURNO: ‘me _ RG: 53 Ay 55 ORGAO EXPEDIDOR ?gbu;} gc

CPF: 032.430_442- 905 ENDERECO:

BAIRRO:QMA_QL'M?‘MLEP
TELEFONE: () Q¢ 99144¥ 6224

PROFESSOR(a) ORIENTADOR(a): Larc. Noyusse e Cozr]ne
E-MAIL: TELEFONE: () __

DADOS DA CONCEDENTE
RAZAO SOCIAL:

CNPJ: RAMO DE ATIVIDADE:
ENDERECO: . n° BAIRRO:
CEP:_ E-MAIL: TELEFONE:( ) -
SUPERVISOR (a) DO ESTAGIO FORMACAO:
E-MAIL: TELEFONE: ()
ESTAGIO
NIVEL DE ENSINO/MODALIDADE: SERIE
TURMA: TURNO: C.H.:
COMPONENTE CURRICULAR:

JUSTIFICATIVA:

OBIJETIVOS:

METODOLOGIA:

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES __ ) _ .
Ordem | Atividades Més1 Més2 Més3 Més4 MeésS

Este PLANO DE ATIVIDADES DE ESTAGIO pode ser alterado mediante TERMO ADITIVO.

; d Estagiério (a) Professor (a) Orientador (a)

“ 53—
%R

Vis

Ld



' NOME:

SERVICO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA TECNOLOGIA DO AMAPA — IFAP
CAMPUS MACAPA
SECAO DE GERENCIAMENTO DE ESTAGIO E EGRESSOS
FOLHA DE PONTO DE ESTAGIARIO

MATRICULA:

LOCAL/INSTITUICAO/EMPRESA: CH. TOTAL:

' CURSO:

MESKANO

' DIA | ENTRADA

SAIDA | ENTRADA | SAIDA : ASSINATURA

Observacio

01

02
03

04

035

06

07

08

09

10

1

12

13

14

| 15

16

17

18

19

20
21 |
22

23

24

25

26

27

28

29

I
|30
i 31

C.H. DIARIA:

Data: }o /43 fgmj ASS 46 dstagidrio:

CH. SEMANAL.:




